

OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 66/2020
VYŘIZUJE: Mgr. Michaela Valenová
DNE: 11. prosince 2020

Vážený pane

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti o informace doručené soudu dne 7. 12. 2020 sděluji následující:

oblast veřejného zdraví:

1. Přijatá opatření od začátku pandemie koronaviru covid-19 na ochranu veřejného zdraví zaměstnanců i veřejnosti v úplném znění (i těch, která pozbyla platnost) – zasíláme v příloze
2. Pokud jde o předpisy BOZP, řídíme se zákoníkem práce a prováděcími předpisy k zákoníku práce.
3. K pořízení ochranných pomůcek zasíláme v příloze přehledovou tabulku.
4. Používaná technická zařízení pro detekci a ochranu veřejného zdraví:
 - bezdotykové teploměry k měření teploty u osob vstupujících do soudních budov (pořízeno 2/2020)
 - plexi zástěny v jednacích síních (pořízeno 10/2020 - 11/2020)
 - germicidní lampa mobilní – desinfekce jednacích síní (pořízeno 12/2020)

oblast informatiky:

1. Počet žádostí o informace v letech 2017, 2018 a 2019 vč. požadovaných informací zasíláme v příloze. Současně sděluji, že k datu 1. 11. 2020 napadlo 29 žádostí: vyhověno 26x, odmítnuto 0x, odloženo 0x, vyřízeno jiným způsobem 3x.
2. Počet žádostí MSp ČR o zaslání spisu (náhrada škody podle zákona č. 82/1998 Sb., v platném znění) od roku 2017 do 1. 11. 2020: Evidujeme 1x žádost o zaslání spisu v roce 2018 (civilní oblast)

Shodu s prvopisem potvrzuje Mgr. Michaela Valenová.

3. V případě poskytnutí seznamu používaného softwaru odkazují na rozhodnutí vydané zdejším soudem ve věci Vaší žádosti o informace vedené pod sp. zn. 20 Si 51/2020 (odloženo z důvodu, že požadované informace se nevztahují k působnosti soudu, protože software spravuje Ministerstvo spravedlnosti ČR.
4. Počet vymáhaných regresních náhrad na soudcích zdejšího soudu: 0
5. Ohledně rozvrhu práce na rok 2020 v aktuálním znění odkazují v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovením § 6 odst. 1, 2 téhož zákona na informace zveřejněné na internetových stránkách Okresního soudu v Českém Krumlově, kde je požadovaná informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odkaz na informaci: [https://www.justice.cz/-/zalozka soudy – přehled soudů – Okresní soud Český Krumlov – záložka rozvrh práce – rok 2020](https://www.justice.cz/-/zalozka-soudy-prehled-soudu-Okresni-soud-Cesky-Krumlov-zalozka-rozvrh-prace-rok-2020)

6. Počet podaných kárných návrhů proti soudcům zdejšího soudu: 0
7. Ohledně požadovaných výkazů za roky 2017, 2018, 2019 a k 9/2020 v oblasti agendy občanskoprávní, trestní, agendy vazeb a agendy stížnostní odkazují v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím ve spojení s ustanovením § 6 odst. 1, 2 téhož zákona na informace zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Odkaz na informace: [https://www.justice.cz/-/zalozky E-slужby a infoservis – E-JUSTICE – INFODATA – Výkazy soudů a státních zastupitelství](https://www.justice.cz/-/zalozky-E-sluzby-a-infoservis-E-JUSTICE-INFODATA-Vykazy-soudu-a-statnich-zastupitelstvi) – v kolonce *Výkaz* zvolit příslušné číslo výkazu (viz výše) – v kolonce *Organizace* vybrat Okresní soud Český Krumlov a zvolit požadované období.

Agendu podmíněného propuštění nevedeme (v územním obvodu zdejšího soudu se nenachází věznice).

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková v. r.
předsedkyně soudu